
1971 « 2011 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Solivia 5150 - 4400 -Solio 
TeL 54 331425-5403 - Fin 54 387425-5545 

Remiblira Argentina 

SALTA, 10 de agosto de 2012 

EXP-EXA: 8181/2010 

RESD-EXA: 398/2012 

VISTO: 

La presentación efectuada por la Ing. Mariana Aristizábal Echeverri, alumna de la Maestría 
en Energías Renovables, en el sentido de solicitar autorización para rendir el examen de la asignatura 
Inglés en la 3er. semana del mes de agosto. 

CONSIDERANDO: 

Que la razón expuesta por Ing. Aristizábal Echeverri es atendible. 

Que la cátedra de Inglés tomó conocimiento del pedido, aconsejando hacer lugar al mismo y 
proponiendo el día 15/08/12 a Hs. 10:00 la constitución de la mesa examinadora. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Autorizar, a la Ing. Mariana Aristizábal Echeverri a rendir el día 15/08/12 la 
asignatura Inglés para la Maestría en Energías Renovables de esta Facultad. 

ARTICULO 2°: Autorizar la constitución del Tribunal Examinador de la asignatura Inglés de la 
Maestría en Energías Renovables, para el día 15/08/12 a Hs. 10:00, de la siguiente manera: 

Titulares 
	

Suplentes 
Prof. Susana Briones 
	

Prof. María Soledad Loutayf 
Prof. Elena Carlsen 
	

Lic. María Cristina Uchino 
Prof. Rodolofo Fenoglio 

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia a la Ing. Mariana Aristizábal Echeverri, al Tribunal 
Examinador y siga al Departamento Administrativo de Posgrado para la confección del Acta 
correspondiente. 

mxs 


	Page 1

